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MAGIA ŻYWIOŁÓW - 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 19,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188070736

Opis produktu

MAGIA ŻYWIOŁÓW - 432 HZ. Muzyka bez opłat
MP3

EAN: 5902188070736

”Żywioły, elementy, pierwiastki – redukcjonistyczna koncepcja filozoficzna, według której świat materialny (Wszechświat)
składa się z kilku podstawowych elementów. Różne proporcje w jakich występują one w różnych obiektach i substancjach ma
odpowiadać za złożoność świata materialnego, a sposoby, w jaki reagują one ze sobą, mają wyjaśniać przemiany w tym
świecie. Teorie żywiołów były w wielu kulturach przednaukowym sposobem wyjaśniania rzeczywistości przyrodniczej.”
(Wikipedia)

 

Muzyka jest najsilniejszą wibracją i najgłębiej kształtującą wnętrze duszy i ciała. Harmonia dźwięku znacząco wpływa niemal
na całokształt całego życia na naszej planecie zarówno w jego pozytywnych jak i negatywnych aspektach. Wpływ dźwięku na
wodę, z której w 65 % składa się człowiek jest bardzo istotny. Dlatego warto korzystać z pozytywnych wibracji.

Magia Żywiołów to zestaw spokojnych wibracji subtelnych dźwięków i melodii opartych na delikatnie brzmiących dzwonkach
wietrznych. Odgłosy natury przypisane do poszczególnych Żywiołów zdecydowanie potęgują pozytywną harmonię duszy i
ciała. Słuchając muzycznej medytacji wędrujesz do zakamarków swojej podświadomości odkrywając piękno swojej natury i
harmonizując się z przypisanym do twojego znaku zodiaku żywiołem.

 

Znaki zodiaku związane z:

Żywiołem Ognia to: Baran, Lew, Strzelec.
Żywiołem Ziemi: Byk, Panna, Koziorożec.
Żywiołem Powietrza to: Bliźnięta, Waga, Wodnik.
Żywiołem Wody to: Rak, Skorpion, Ryby.

 

Magiczna podróż muzyczna w oparciu o wibracje żywiołów to rewelacyjna gratka dla osób świadomie kroczących drogą
inspiracji naturą i wewnętrzną duchowością. Każde nagranie to jeden żywioł. Muzyki tej można słuchać zgodnie z
„zapotrzebowaniem” wewnętrznym lub jako zwyczajne tło naturalnego klimatu. Utwory wybrzmiewających dzwonków
wietrznych, których wibracje są zgodne z wibracjami poszczególnych żywiołów dodatkowo są skomponowane z subtelnymi
dźwiękami natury oraz delikatnie brzmiącą nutą melodii. To doskonałe narzędzie do osiągania pełniejszej harmonii i
uwolnienia od napięć i stresu dnia codziennego. Proponujemy wysłuchać w spokoju (najlepiej korzystając ze słuchawek) każdy
utwór osobno. Jeśli poczujesz się dobrze, odprężysz się a nawet zaśniesz – będzie to dowodem na wspaniałe działanie
kojących dźwięków tej płyty. Korzystaj z tej płyty, kiedy tylko masz ochotę a rezultaty słuchania zaskoczą bardzo pozytywnie.

Nie zalecamy słuchania tej płyty w samochodzie!
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Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

1. Żywioł POWIETRZE 18:15
2. Żywioł WODA 18:15
3. Żywioł ZIEMIA 18:04
4. Żywioł OGIEŃ 18:06

Łączny czas nagrań: 72 minuty

 

KUP NA PŁYCIE CD

Notka prawna:

 

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).

beauty, wellness, chill, chillout, relaxtime, muzyka, makeup, beauty, jazz, relaks, bezoplat, freemusic, free, bez opłat, muzyka
bez zaiks, medytacja, relaks, mp3, bez zaiks, z licnencją,
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